



Kielce, dnia 30.03.2023 r.

Znak sprawy: EZ/32/2023/ESŁ

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) na „Wykonanie przebudowy Kliniki Otorynolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA\_2

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 41

#### Panel nadłóżkowy – sala zabiegowa

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania panelu o wymiarach oprawy 80 x 423 mm. Tak wysoki panel wynika z dużej ilości gniazd elektrycznych i gazowych, zgodnie z wymogami Zamawiającego (pkt. 6, 7). Pytanie to argumentujemy też tym, że panel o takich wymiarach został dopuszczony przez Zamawiającego w zadaniu III – Panel nadłóżkowy – pokój wybudzeń. W obu pomieszczeniach mogłyby być zatem zamontowane panele o tych samych wymiarach, co wpłynie na estetykę wnętrza.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w sali zabiegowej panelu nadłóżkowego o wymiarach oprawy 80 x 423 mm.

### Pytanie 42

Prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza, że istniejące źródła gazów medycznych są wystarczające dla zapewnienia odpowiedniej przepustowości i nie będą wymagały przebudowy lub rozbudowy.

**Odpowiedź:** Z uwagi na fakt, iż w przebudowanej części Kliniki Otorynolaryngologii nie przewiduje się zwiększonej ilości wykonywanych zabiegów medycznych istniejące źródła zapewniają pełną przepustowość i nie będą wymagać przebudowy lub rozbudowy.

### Pytanie 43

Prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza, że będzie wymagać od personelu wykonującego instalację gazów medycznych uprawnień do wykonania lutowania instalacji gazów medycznych potwierdzonych odpowiednim świadectwem ukończenia egzaminu kwalifikacyjnego lutowacza wykonującego lutowanie twarde zgodne z normą 13585.

**Odpowiedź:** Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych, Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC wraz z późniejszymi zmianami oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004 r. „System rurociągowy dla gazów medycznych” jest wyrobem medycznym, który musi być oznaczony znakiem CE. Według projektowanych postanowień wzoru umowy Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia czyli posiadającym odpowiednie kwalifikacje zawodowe.

**Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.**



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



---

## ZMIANA TERMINÓW\_2

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

**Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:**

- termin składania ofert: **06.04.2023 r. - godz. 9:00**
- termin otwarcia ofert: **06.04.2023 r. - godz. 9:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ Termin związania ofertą**, nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.05.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

**DYREKTOR**  
*Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach*

*Bartosz Stemplewski*